
Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: SZ-MCH-6232/2024/ODIM/PJ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři, tTDS a tSpSt“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000032“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-053185“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři, tTDS a tSpSt" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Letní sportoviště - STAVONA Tender, spol. s r.o. + Contract
management, a.s.

Sídlo: Náměstí T.G.M. 325
58301 Chotěboř

Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha

IČO: 02850311, 05306035

Datum a čas doručení nabídky: 06.12.2024 10:23

Nabídková cena: 2815000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři, tTDS a tSpSt":

1 /2



Název: Letní sportoviště

Sídlo: STAVONA Tender, spol. s r.o.
Náměstí T.G.M. 325
58301 Chotěboř

Contract management, a.s.
Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha

IČO: 02850311, 05306035

Nabídková cena: 2815000 Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Základní způsobilosti - čestné prohlášení, potvrzení ÚSSZ, FÚ, el. výpis kval. dodavatelů
2) Profesní způsobilosti - el. výpis kval. dodavatelů, výpis z obchod. rejstříku, prokázání zkušenosti v
požadovaném rozsahu
3) Technická kvalifikace -CV + prokázání zkušenosti v požadovaném rozsahu
4) Příkazní smlouvy - tTD a tSpSt
5) Jmenný seznam složení týmu dozorů včetně doložení jejich odbornosti

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost dle § 77 zákona:
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů:
Contract management, a.s. - Výpis ze dne 28.11.2024
STAVONA Tender, spol. s r.o. - Výpis ze dne 05.12.2024

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) zákona:
1. Seznam členů týmu tTDS a tSpSt
2. profesní CV + prokázaní profesní zkušeností

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 18.12.2024

Bc. Jiří Pešout, vedoucí OdIM

2 /2


